
Uchwała Nr IX/ 77 /05 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 19 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku 
akademickim 2006/2007. 
  

            Na podstawie art. 35 pkt 6 i art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U Nr 96, poz. 590 z późn. zm) oraz §13 ust. 2 pkt  6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

                                                                    §1 
1. W uchwale Nr VIII/67/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z 

dnia 21 kwietnia 2005 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 

2006/2007 wprowadza się następujące zmiany: 

  

1)      §3 ust 2otrzymuje brzmienie: „W przypadku kandydatów na I rok studiów na rok akademicki 

2006/2007 zdających egzamin maturalny ( Matura 2005) z przedmiotu obejmującego rozmowę 

kwalifikacyjną, kandydat jest zwalniany z rozmowy kwalifikacyjnej i otrzymuje za ocenę stopnia 

znajomości zagadnień z podstawowych przedmiotów, na bazie programu szkoły średniej, liczbę 

punktów równą iloczynowi maksymalnej ilości punktów, możliwej do uzyskania w rozmowie z tej 

części (50pkt) i najwyższych punktów procentowych uzyskanych na maturze, zaokrągloną do 

całości, z następujących przedmiotów: 

-         kierunek Ekonomia: matematyka lub geografia, 

-         kierunek Elektrotechnika: matematyka lub fizyka, 

-         kierunek Mechanika i Budowa Maszyn: matematyka lub fizyka. 

  

2)      §3 ust 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku kandydatów na I rok studiów na rok akademicki 

2006/2007 zdających egzamin maturalny ( Matura 2005) z przedmiotu obejmującego rozmowę 

kwalifikacyjną, kandydat jest zwalniany z tej części rozmowy i otrzymuje za ocenę stopnia 

znajomości zagadnień z podstawowych przedmiotów, na bazie programu szkoły średniej, 

liczbę punktów równą iloczynowi maksymalnej ilości punktów, możliwej do uzyskania w 

rozmowie z tej części (50pkt) i najwyższych punktów procentowych uzyskanych na maturze, 

zaokrągloną do całości, z następujących przedmiotów: 

-         kierunek Pielęgniarstwo: biologia, 

-         kierunek Politologia: historia lub wiedza o społeczeństwie, 

-         kierunek Filologia-specjalność Filologia Angielska: język angielski. 

  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


